
Tedo 
 

 

Gender: Male 

CONTACT 

 

 
 

 

Plana 9, 
4248 Lesce, Slovenia 

(+386) 41388985 

 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
01/07/2019 – во моментот 

Извршен Директор на Оддел за управување со 
подружници на Групацијата Триглав 
Триглав Осигурителна Компанија 
• Корпоративно управување со подружниците на Групацијата 

Триглав 
14/12/2021 – во моментот  

Главен Извршен Директор 
Триглав ИНТ, холдинг компанија, Доо 
• Деловен развој и управување со подружниците на 

Групацијата Триглав во странство 
 
 

01/10/2014 – 13/12/2021 

Извршен Директор и Член на Управниот 
одбор 
Триглав ИНТ, холдинг компанија, Доо 
• Деловен развој и управување со подружниците на 

Групацијата Триглав во странство  

Дунајска 22, 1000 Љубљана, Словенија 
 

04/07/2012 – 30/09/2014 

Главен Извршен Директор и Член на Управниот 
одбор  
Триглав ИНТ, холдинг компанија, Доо. 
• Корпоративно управување со подружниците за 

осигурување на Групацијата Триглав во странство 

Миклошичева 19, 1000 Љубљана, Словенија 
 

01/10/2011 – 30/09/2014 

Извршен Директор на Оддел за управување со 
подружници 
Триглав Осигурителна Компанија 
• Корпоративно управување со подружниците за    

осигурување на Групацијата Триглав  
                                                                                        Миклошичева 19, 1000 Љубљана, Словенија 

01/09/2010 – 30/09/2011 

Заменик Член на Управниот одбор  
                                                                         Триглав Осигурителна Компанија 

• Деловно преструктуирање на Осигурителната 
Подружница Ловќен Осигурителна Компанија Доо 
(Црна Гора)                                                                                       

Миклошичева 19, 1000 Љубљана, Словенија 
 

27/06/2008 – 31/08/2010 

Тедо  
Дјекановиќ 

 

Датум на раѓање: 22/05/1975 
 

Пол: Машки 
 
 
КОНТАКТ 
 
 Плана 9, 4248 Лесце, Словениа 
 

 tedo.djekanovic@triglav.si 
 

 

mailto:tedo.djekanovic@triglav.si


 Директор на подружница 
Марибор Осигурителна Компанија, Доо 

◦ Управување со подружницата со три одделенија и четири 
агенции 

◦ Развој на подружницата  
◦ Спроведување на деловниот план на  подружницата  

Цанкарјева 3, 2507 Марибор, Словенија 
 

03/05/2006 – 26/06/2008 

Менаџер на Агенција, Агенција Радовљица 
Банка Копер Доо 

◦ Спроведување на план за продажба 
◦ Соработка со клучни клиенти 
◦ Анализирање на финансиската 

позиција на должниците  
                                                                                       Пристанишка 14, 6000 Копер, Словенија 
 

10/11/2003 – 02/05/2006 
Независен претставник за услуги на клиенти, 
подружница Крањ 
Банка Копер Доо 

◦ Анализирање на финансиската позиција на должниците  
◦ Соработка со клучни клиенти 
◦ Подготовка на предлози за заем  
◦ Маркетинг/Продажба на производи од банката на компании  
◦ Спроведување на деловниот план  

                                                                                       Пристанишка 14, 6000 Копер, Словенија 
 

17/06/2002 – 09/11/2003 
Заменик-менаџер на сектор за маркетинг, 
подружница Радовљица 
Горењска Банка Доо 

◦ Подготовка на предлози за заем за Одборот за Заем  
◦ Анализирање на финансиската позиција на должниците  
◦ Спроведување на план за продажба 

                                                                                       Блајвајсова 1, 4000 Крањ, Словенија  
 

15/11/2000 – 16/06/2002 
Комерцијален агент и бизнис аналитичар, 
подружница Радовљица 
Горењска Банка Доо 

◦ Подготовка на предлози за заем 
◦  Анализирање на финансиската позиција на должниците  

                                                                                       Блајвајсова 1, 4000 Крањ, Словенија  
 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 
01/10/2004 – 21/03/2008 

Мастер Диплома, Магистер по Бизнис 
Администрација (MScBA) 
Универзитет Љубљана (Економски Факултет) 
Финансии, инвестиции, банкарство и управување со банки, 
спојувања и превземања, бизнис вреднување, стратегиски 
менаџмент, финансиски пазари, политики на комерцијални банки, 



сметководство, проектен менаџмент, меѓународни финансии 
 

01/10/1994 – 14/11/2000 
Универзитетска диплома по економија 
Универзитет Љубљана (Економски Факултет) 
Анализа на деловни операции, микроекономија, макроекономија, 
статистика, бизнис и финансии, стратешки менаџмент, 
сметководство 
 

ЈАЗИЧНИ ВЕШТИНИ 
Мајчин јазик (ци): Словенечки 

Друг(и) јазик (ци): 
Англиски 

Слушање 
C2 

Читање 
C2 

Говорна 
продукција 

C2 

Говорна 
Интеракција 

C2 

Пишување 

C1 

 
 

 

Српски 

Слушање 
C2 

 

Читање 
C2 

 
      

Говорна 
продукција 

C2 

 
 

Говорна 
Интеракција 

C2 

 
 

Пишување  
C2 

 
 

 

Хрватски 

Слушање 
C2 

 

Читање 
C2 

 
 

Говорна 
продукција 

C2 

 
 

Говорна 
Интеракција 

C2 

 
 

Пишување  
C2 

 
 

 

ОРГАНИЗАЦИСКИ ВЕШТИНИ 
Организациски вештини  

                                                                                   Ориентиран кон цели, способност за управување со големи  
групи луѓе, вештини за преговарање, способност за делегирање  
задачи и одговорности, способност за ефективно одлучување  
во рамките на овластувањата 

                                                         КОМУНИКАЦИСКИ И ИНТЕРПЕРСОНАЛНИ           
                                                         ВЕШТИНИ 

Комуникациски и интерперсонални вештини 
                                                                                     Добри комуникациски вештини, тимски дух, приспособливост, 
                                                                                     способност за настап пред најголема група луѓе 

   
 ВЕШТИНИ ПОВРЗАНИ СО РАБОТАТА 

 Вештини поврзани со работата 
                                                                                         ◦ Потврда од Словенечката асоцијација на супервизори 
                                                                                         ◦ Лиценца за агент за осигурување 
                                                                                         ◦ Испит за лиценца за осигурително посредување



 ЧЛЕНУВАЊА ВО ОДБОР 
 Членства во одбори 

◦ 2013 - 2021: Електро Горењска д.д. (Заменик 
претседател на Надзорниот одбор) 

◦ 2013 - 2021: Електро Горењска д.д. (Член на Одборот 
за ревизија) 

◦ 2015 – во моментот: Триглав Осигурување, а.д., Скопје 
(Претседател на Одборот на директори) 

◦ 2018 - во моментот: Триглав Осигурување живот а.д., Скопје 
(Претседател на Одборот на директори) 

◦ 2014 - во моментот: Триглав Советување д.о.о., Домжале 
(Прокурист) 

◦ 2012 - во моментот: Триглав Осигурување, а.д.о. Белград 
(Претседател на Надзорниот Одбор) 

◦ 2013 - 2015: Триглав појштовна а.с. (Претседател на 
Надзорниот Одбор) 

◦ 2012 - 2014: Триглав Осигурување, а.д.о. Белград 
(Член на Одборот за ревизија) 

◦ 2012 - 2013: Триглав Осигурување, д.д Загреб (Член на 
Надзорниот Одбор) 

◦ 2012 - 2013: Триглав Осигурување, д.д Загреб (Член 
на Надзорниот Одбор) 

◦ 2010 - 2011: Ловќен ауто а.д. (Член на Одборот на 
директори) 

◦ 2008 - 2010: Капиталска дружба д.д. (Член на Собрание) 
◦ 2006 - 2010: Радовљица Муниципал (Заменик 

претседател на Надзорниот одбор) 
 


